
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Городской округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

 02.09.2022                                № 102/1-Д 
 

О проведении входных, рубежных контрольных работ 
 
 На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и с целью 
определения уровня образовательной подготовки учащихся по отдельным 
предметам инвариантной части учебного плана 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Заместителю директора по УВР Лариной И.А., руководителям 
кафедр Оськиной И.В., Дубовик Ю.Г., Эйхлер Н.В., Петровой Е.А.: 

1.1. Подготовить измерительные материалы для проведения входных 
контрольных работ по предметам: 

− по русскому языку в 2АБВ, 4АБВ, 5АБ, 7АБВ, 8АБВ, 9АБВ  

− по математике в 2АБВ, 3АБВ, 6АБ, 7АБВ, 9АБВ, 11А 

− по биологии в 8АБ классе 

− по обществознанию в 7АБВ 

− по физике в 8АБВ 

− истории 6 АБВ 

− по геометрии в 8-10 классах. 
1.2. Назначить экспертами по разработке контрольно- измерительных 

материалов педагогов: 
Математика  
2-4 класс 

Зайцева О.В. 
Оголева Н.В. 
Шляева Е.Н. 
 

Русский язык 
2-4 класс 

Бельтюкова О.С. 
Козьякова Т.Н. 
Петрова Е.А. 
 

Математика  
5-6 класс 

Ларина И.А. 
Григорьева В.К. 
 

Математика 7-10 класс Меркулова И.В. 
Никонова И.М. 
 



Русский язык 5-11 класс Куликова Н.В. 
Чернышова Е.Л. 
Копанева Е.Б. 
 

Биология  Дубовик Ю.Г. 
 

География  Ким О.С. 
 

Химия  Серебрякова Н.В. 
 

Физика  Василюк З.В. 
 

Обществознанию и истории 
6-10 класс 

Оськина И.В. 
Булычева Н.В. 

 
1.3. Провести контрольные работы согласно  графику оценочных 

процедур.  
2. Диспетчеру по школьному расписанию Зайцева О.В. изменить 

текущее расписание занятий в школе в соответствии с графиком проведения 
контрольных работ. 

3. Анализ проведенных контрольных работ представить в учебную 
часть Лариной И.А. в течение 5 рабочих дней. 

4. Контроль над исполнением приказа возлагаю на себя. 
 
  

Директор          Н.В. Серебрякова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


